

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

FÖR



2007 – 2008



Förslag till

FÖREDRAGNINGSLISTA

Vid Stockholms Bowlingförbunds årsmöte 9 juni kl. 18.30 i Stockholmsidrottens Hus, Smidesvägen 5 i Solna.

1. Upprop och godkännande av fullmakter samt justering av röstlängd
2. Godkännande av föredragningslistan
3. Fråga om mötets behöriga utlysande
4. Val av ordförande för mötet
5. Val av sekreterare för mötet
6. Val av två justeringsmän, att jämte ordföranden justera årsmötesprotokollet (samt rösträknare)
7. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse
8. Revisorernas berättelse
9. Fastställande av resultat- och balansräkning för 2007/2008
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter
11. Styrelsens förslag till verksamhetsplan och budget för kommande verksamhetsår
12. Val av förbundsordföranden för kommande verksamhetsår
13. Val av halva antalet övriga ledamöter för en tid av två år
14. Val av två revisorer och en suppleant med uppgift att granska verksamhet, räkenskaper & förvaltning för en tid av ett år
15. Val av ordförande och två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år
16. Val av ombud till Svenska Bowlingförbundets årsmöte 2008 & Stockholms Idrottsförbunds årsmöte 2009
17. Behandling av motioner som getts i den ordning som anges i 14§ i stadgarna samt av styrelsens förslag
18. Fastställande av officiella organ
19. Mötets avslutande



ÅRSBERÄTTELSE för STOCKHOLMS BOWLINGFÖRBUND Arbetsåret 2007-2008

Styrelsen får härmed avge följande berättelse för förbundets 90:e arbetsår.

Styrelsen:

Ordförande:	Annelie Elnerud, B-K Eva
Vice ordförande:	Christer Eklund, BK Amiki
Skattmästare:	Per Rastas, DN/Expressens IF
Adj. sekreterare:	Kai Hänninen, Sundbybergs IK
Övriga ledamöter:	Michael Birgersson, Vendelsö BK Joy Ekengren, B-K Eva Sonja Carlson-Östlund, BK Wictoria Åke Nilsson, SOIK Hellas

Revisorer:

Gunnar Ekstedt, IFK Stockholm samt Olle Kriström, FoC

Farsta

Revisorsuppleant:

Rolf Jönsson, BK Trol

Verkställande utskott:

Annelie Elnerud, Christer Eklund, Per Rastas och adj.

Sekreterare.

Serie- och Tävlingskommittén:

Sonja Carlsson-Östlund, Bo Östlund, BK Wictoria, &
Gunnar Heneskär.

Utbildningskommittén:

Michael Birgersson, Jan Lantto, Georg Carlsson, Bokaj 76,
Birgitta Jelvin, Sollentuna BWK & Jan Abelin, BK Trol.

Informationsgruppen:

Joy Ekengren, B-K Eva

Förbundskapten, Juniorer:

Juniorkommittén

Handikappkommittén:

Tommy Wass, Norsborgs AIK, Evy Jacobsson och
”Musse” Nordström, BK Kristallen

Valberedning:

Michael Bäck, Hammarby IF (sammankallande), Anne
Sulkanen, B-K Eva & Elisabeth Wallin, B-K Eva

Svenska Bowlingförbundets
årsmöte 2007:

Annelie Elnerud & Christer Eklund

Stockholms Idrottsförbunds
årsmöte 2008:

Per Rastas & Kai Hänninen

Officiella organ:

Svensk Idrott samt StBf:s hemsida.

Sammanträden:

Styrelsen har hållit 8 protokollförda sammanträden
och en planeringskonferens.

Årsmötet hölls måndagen den 11 juni 2007.

HANDIKAPPKOMMITTÉN

Handikappgruppen har under verksamhetsåret haft fyra protokollförda sammanträden. Till mötena har ansvariga ledare för samtliga klubbar, som bedriver bowling för handikappade kallats. Evy Jacobson har ersatt Laila Gyllefors som sekreterare.

8 klubbar har under året deltagit i Pool-spelet. DM spelades i Vårbyhallen den 25 nov med Norsborgs AIK som arrangör. Mixed DM spelades i NBC Gullmarsplan den 20 jan med BK Lindarna som arrangör. Vid HKP-SM i Jönköping 9–11 maj deltar 28 bowlare från Stockholmsklubbarna.

Därutöver har de traditionella tävlingarna Höstrusket med BK BUS som arrangör, Stafetten med Solhöjdens IF som arrangör, Vårvinden med Norsborgs AIK som arrangör och Kristallkulan med BK Kristallen som arrangör genomförts.

Nya klassindelningar för våra tävlingar för att uppnå jämnare fördelning av spelare i de olika klasserna har testats och justerats.

Tommy Wass
Ordförande

Evy Jacobson
Sekreterare

INFORMATIONSKOMMITTÉN

Tillsammans med kansliet har informationskommitténs arbete fortskridit utan större förändringar från föregående år. Vi har fortsatt arbetat med att utveckla informationsflödet ännu mer och än mer försökt sträva efter att distribuera all information via vår hemsida och mail.

Resultaten från Stockholms Mäst finns numera på en egen sida, www.stmast.se vi tackar Gun Alström för allt jobb under åren. Tack till juniorkommitten & Kai på kansliet för resultatredovisningen av GP/Touren.

Matchfakta rapporteringen, som från och med i år gällde för alla divisioner har fungerat bra, men kan bli bättre. Rapportera in era resultat så snart ni kan och om ni behöver hjälp att komma igång, hör av er till Kansliet.

Under året har vi startat upp vår nya utbildning **Aktiv Styrelse**. Sollentuna BwK har nyligen avslutat sin kurs och SOIK Hellas är pågående. Under nästa säsong kommer vi följa upp dessa två, vilket ni kommer kunna läsa mer om på hemsidan.

Jag vill passa på att tacka Er som under året skickat in information och notiser till kansliet, samt uppmana fler att göra det!

Önskar er en trevlig sommar!

Joy Ekengren

JUNIORKOMMITTÉN

Ungdomsverksamheten i Stockholm fortsätter att öka. Hallar som påbörjat organiserad ungdomsverksamhet under året är i första hand Lidingö (Värtan).

Vi ser med glädje att satsningen på ungdomar sprider sig alltmer.

Till den här säsongen har flera klubbar valt att anmäla rena ungdomslag till seriespelet och tendensen är att det blir allt vanligare att ungdomarna tecknar rikslicens direkt.

Träningsverksamheten

Under verksamhetsåret har vi haft 2 st. träningsläger, båda på Vårby bowlinghall. Det första hölls under helgen 16 – 17/6. 30 ungdomar deltog under lägrets 2 dagar där mat serverades och övernattnings skedde i hallen. Ledare och tränare var; Mikael Birgersson, Jan Lantto, Birgitta Jelvin, George Carlsson, Åke Nilsson samt Jessica Jelvin. För matlagning och ”markservice” stod Christel och Alf Kindblom (även planering) samt Kai Hänninen (lekledare samt allmän ”busfarbror”).

Läger nr. 2 hölls under helgen 11-12/8. Till detta läger kom 20 ungdomar. Upplägget var ungefär som det förra, tränare vid detta tillfälle; Mikael Birgersson, Birgitta Jelvin, Åke Nilsson, Alf Kindblom samt Ellinor Liljegren. Mat och kringsservice stod denna gång Christel Kindblom samt Anette Askund för. Lek och bus samt tävlingar, Kai Hänninen

Träningsgrupperna

Till skillnad från tidigare, förlades samtliga träningsgrupper under året till en och samma hall, Bowl-O-Rama. Resultatet blev mycket lyckat, i och med att alla möten tränarna emellan kunde ske i samband med ordinarie träningstillfälle. Från ungdomssidan var responsen klart positiv, ökad trygghet då det alltid fanns någon dom kände i närheten

Grupp

U23

Elitgruppen

Talang

Breddgruppen

Sammanlagt har drygt 50 ungdomar deltagit.

Ledare

Birgitta Jelvin, Jan Lantto, Christer Eklund

Birgitta Jelvin, Jan Lantto, Christer Eklund

George Carlsson och Jessica Jelvin

Alf Kindblom och Ellinor Liljegren

Stockholm Junior Challenger Tour & Grand Prix

Tolfte året för touren som spelas som, Challenger Tour & Grand Prix med flick- och pojklag i respektive klass. I förhållande till förra säsongen kunde vi glädja oss åt en ökning av antalet deltagare på närmare 50 %. Totalt har 96 ungdomar deltagit vid dom 5 tävlingstillfällena.

Statusen har under året höjts så att vi har fått omoljning mellan samtliga starter. För att kunna ta emot alla anmälningar, har touren förlagts till hallar med minst 12 banor. Längre spelpass och 3 spelare per bana har gjort detta möjligt. Dom hallar som stått för arrangemanget är; Vårby Bowling, Brandbergen, Rinkeby, NBC Gullmarsplan samt Sollentuna.

Finalspelet kommer att ske helgen 24-25/5 på Bowl-O-Rama. Olyckligtvis krockar det med stadslagsmatchen i Skara, men de finalplatser som blir lediga på grund av detta ersätts av dom högst placerade spelare som inte direktkvalificerade sig .

I den sista kvalomgången genomfördes också Junior och U-23 DM. Totalt deltog 75 spelare , men även denna tävling tappade flera deltagare, framför allt på U-23 sidan då många valde att spela Super Six i Göteborg eller SM i Karlstad. Hoppas att vi nästa år kan få ett DM utan att konkurrera med andra stortävlingar.



Junior League

I år var det 19 lag som anmälde sig. Orsaken till det lägre antalet lag, jämfört med förra säsongen står att finna i att flera klubbar som ovan angivits, valt att anmäla rena ungdomslag till seriespelet. Grundtabellerna presenteras ihop med seriespelet.

Bowliaden 2007-2008

Efter kvalspel och distriktsfinaler, spelades regionfinalen den 31/3 i Nynäshamn med deltagare från Stockholm, Södermanland samt Gotland. Av våra ungdomar lyckades Malin Gref Sundbyberg bäst och kvalificerade sig till Riksfinalen

Distriktsmatch

Då Västmanland dragit sig ur årets distriktsmatch, valde vi att i stället för att bjuda in någon annan, ändra laget till att omfatta även ungdomar och U-23:or. Den 1/5 möttes Stockholm och Södermanland på Vårbyhallen. Lagen bestod av 9 st. U-23:or (6 pojkar, 3 flickor), 9 juniorer (6 pojkar, 3 flickor), samt 6 ungdomar (4 pojkar, 2 flickor).

Konceptet fungerade utmärkt, och det bestämdes att det skulle upprepas även nästa år, då med Södermanland som värd.

Själva matchen vann Stockholm klart.

Junior-SM på Vårby Bowling

Stockholm skördade stora framgångar under junior-SM. Under kvalspelet slog Lina Elfström Hellas till med 2 svenska juniorrekord (7 samt 8 serier)

I Juniorklassen blev det 3 medaljer till Stockholm.

Silver individuellt till Lina Elfström och även silver i 2-manna tillsammans med Therese Ek.

Brons individuellt till Helena Ericson Sundbyberg

Vi har under innevarande år haft 3 möten, och har även ett möte planerat den 18/5. Kommittén kommer att utökas med 2 – 3 personer, ett antal förslag finnes.

Jag som ordförande vill speciellt tacka alla engagerade i Stockholms juniorverksamhet, och framför allt följande personer:

Annette Brodin

Birgitta Jelvin

Samtliga tränare i träningsgrupperna

Kai Hänninen på kansliet.

Stockholms Bowlingförbunds Juniorkommitté tackar alla ungdomsledare för deras insats under denna intressanta och spännande säsong och hoppas vi ses i hallarna till hösten igen.

Åke Nilsson

Ordförande

SERIE- OCH TÄVLINGSKOMMITTÉN

Serie- och tävlingskommittén har bestått av Sonja Carlsson-Östlund (ordförande) Bo Östlund & Gunnar Heneskär, kommittén har främst ansvarat för planering, lottning samt tidssättning av Stockholmsserien.

Totalt antal licenser per 2008-04-30: 2403

Rikslicens	Rikslicens junior	Distriktslicens senior	Distriktslicens junior	HKP-lic	Hallicens
1896	197	79	77	121	23

Seriespelet

Antal lag som deltagit i de olika divisionerna 07-08:

	Allsvenska serien	Stockholmsserien
Herrar 8-mannalag	51 lag	62 lag
Damer 8-mannalag	10 lag	11 lag
4-mannalag		24 lag

(2006-2007: 126 st. 8-mannalag, 31 st. 4-mannalag och 4 st. 6-mannalag)

(2005-2006: 138 st. 8-mannalag, 31 st. 4-mannalag och 6 st. 6-mannalag)

(2004-2005: 153 st. 8-mannalag, 37 st. 4-mannalag och 4 st. 6-mannalag)

(2003-2004: 157 st. 8-mannalag och 44 st. 4-mannalag)

(2002-2003: 156 st. 8-mannalag och 44 st. 4-mannalag)

(2001-2002: 160 st. 8-mannalag och 41 st. 4-mannalag.)

(2000-2001: 163 st. 8-mannalag och 44 st. 4-mannalag)

DM

Stbf arrangerade tillsammans med Brännkyrka Bowlinghall Mix-DM, till start kom 31 par. Segrade gjorde Ellinor Heneskär & Markus Billskär, Sundbybergs IK, tvåorna också från SIK, Katrin Fahlström & Kai Hänninen samt på tredje plats, förra årets segrare Lena Sulkanen, B-K Eva & Christer Eklund, BK Amiki.

3-manna DM spelades på Högdalens BowlingPalatz. Endast 26 lag deltog, vi vädjar om Er hjälp att få flera lag att spela så Stockholm kan få fler representanter till SM-finalerna än i år då vi bara fick representera med 2 herrlag & 1 damlag.

Damsegrare: Sundbybergs IK med Annika Kilander, Susanne Olsson, Helene Stighäll & Åsa Wetterlund. Tvåor blev B-K Eva med Lena Sulkanen, Viktoria Sofkova, Jenny Höglund & Anette Karlsson. Bronsmedaljörer blev Hammarby IF med Vavva Gimhag, Hillevi Asplund & Lena Thurn.

Herrsegrare: Sundbybergs IK 2 med Dennis Eklund, Mikael Kanold & Erik Andersin, tvåor blev Trol med Micke Mothander, Dan Ahlquist & Anders Österberg. SIK 5 med Magnus Andersson, Markus Billskär & Kai Hänninen knep bronsmedaljerna.

Individuella DM spelades som kval i föreningarna och till finalspelet på Bowl-o-Rama hade 20 damer under 55 år, 12 damer över 55 år, 36 herrar under 55 & 27 herrar över 55 år kvalificerat sig.

Segrade gjorde följande spelare: Ellinor Heneskär, Sundbybergs IK(Damer -55), Sonja Carlsson-Östlund, BK Wictoria(Damer 55-), Lars Andersson, Vendelsö BK(Herrar-55) & Gerry Eriksson, Djurgårdens IF BF(Herrar 55-)

Vi tackar de arrangerande hallarna och klubbarna för ert engagemang och Stockholms Bowlingförbund hoppas att NI, alla bowlare, hjälper oss att öka intresset och deltagarantalet för våra DM-discipliner och övriga tävlingar under den kommande säsongen.

SM-framgångar

Individuella:

Disciplin	Namn	Klubb	Medalj
Dam A-SM	Therese Forsell	Sundbybergs IK	Guld
Oldgirls-SM	Sonja Carlsson-Östlund	BK Wictoria	Brons
JSM-Flickor	Lina Elfström	SOIK Hellas	Silver
JSM-Flickor	Helena Ericson	Sundbybergs IK	Brons

Lag:

Disciplin	Klubb/spelare	Medalj
2-Manna SM Herr	Sundbybergs IK	Guld
Erik Andersin & Mikael Kanold		
2-Manna SM Dam	Sundbybergs IK	Guld
Therese Forsell & Jenny Höglund		
4-Manna SM Dam	Sundbybergs IK	Guld
Annika Kilander, Anna Ekström, Ellinor Heneskär & Helen Stighäll		
8-manna SM Dam	Sundbybergs IK	Guld
SIK's damlag		
4-Manna SM Dam	Sundbybergs IK	Silver
Veronica Lantto, Tina Gustafzon, Therese Forsell & Jenny Höglund		
4-Manna SM Herr	Sundbybergs IK	Silver
Erik Andersin, Mikael Kanold, Dennis Eklund & Tobias Karlsson		
2-Manna Junior-SM Flickor	SOIK Hellas	Silver
Lina Elfström & Therese Ek		
2-Manna SM Dam	Sundbybergs IK	Brons
Anna Ekström & Ellinor Heneskär		
3-manna SM Herr	Sundbybergs IK	Brons
Mikael Kanold, Dennis Eklund & Erik Andersin		
3-manna SM Dam	Sundbybergs IK	Brons
Annika Kilander, Ellinor Heneskär, Susanne Olsson & Åsa Wetterlund		
8-manna SM Herr	Sundbybergs IK	Brons
SIK's herrlag		

ÖVRIG REPRESENTATION

SM-slutspelet för 8-mannalag.

Sundbybergs IK kvalificerade sig till SM-slutspelet för 8-mannalag både på herr- & damsidan. SM-slutspelet avgörs i Örebro helgen 9-11/5 2008.

Landslagen & internationell representation

Tobias Karlson, Dennis Eklund, Erik Andersin, Mikael Kanold, Magnus Andersson, Åsa Wetterlund & Ellinor Heneskär, alla från Sundbybergs IK, har under den gångna säsongen varit med i landslagstrupperna för seniorer.

Caroline Jonsson, Älta IF, Jenny Höglund, B-K Eva & Mikael Kanold, Sundbybergs IK har varit med i landslagstruppen för U-23.

Magnus Andersson, Dennis Eklund & Tobias Karlsson har representerat Sverige i EM i Wien, Österrike.

Facit blev GULD i 5-manna & en bronsmedalj i Masters för blågult-debutanten Dennis Eklund. Ellinor Heneskär har representerat Sverige i VM i Monterrey, Mexico.

Annika Kilander representerade Sverige i Europacupen i Foetz Luxemburg och slutade delad 5:a.

Sonja Carlsson-Östlund, BK Wictoria & Torbjörn Karlsson, Sollentuna BwK kan titulera sig europamästare efter att ha vunnit Masters(Sonja) & Singel(Torbjörn) i Senior-EM i Palermo, Italien.

Anette Persson, B-K Eva spelade till sig Silver i Masters, Brons i All-Event & brons i 2-manna. Christina Ovestad, BK Flugan & Pia Andersson, BK Wäsbygnistan tog silver i 2-manna.

StBfs serie- och tävlingskommitté tackar alla som engagerat sig i vår sport under den gångna säsongen.

Sonja Carlsson-Östlund
Serie och tävlingskommittén

UTBILDNINGSKOMMITTÈN

Under säsongen 2007/2008 på hösten hade vi planerat att genomföra en Steg 1 utbildning men på grund av för få deltagare tvingades vi ställa in den. Vi har planerat att en Steg 1 under våren igen och den kommer att genomföras i maj 2008.

En förberedande tränarträff för steg III aspiranter genomfördes i maj 2007.

Organisatoriskt har Stockholm idag 2 st distriktstränare. Utöver detta så bidrar våra utbildade tränare på ett föredömligt sätt till verksamheten. De gör bl.a. ett mycket bra jobb med de ungdomar som ligger i satsningarna Elit – Bredd – Talang. (se Juniorkommittén berättelse)

I kommittéarbetet är målet att bygga förutsättningar för en stabil tränarkår och ett bra utbildningsutbud. Vi arbetar på att ha en fullständig tränarlista till nästa säsong.

Tränarträffarna är en viktig fortbildning för de utbildade tränare vi har i Stockholm. Den är viktig att återuppta igen nästa säsong.

Som tidigare meddelats så finns förutom steg utbildningar andra intressanta ämnen:

Aktiv Styrelse, Coach/lagledarutbildning samt Tävlingsarrangörsutbildning.

Aktiv styrelse har under säsongen genomförts med två föreningar och varit mycket uppskattad. Intervjuer med deltagande föreningar kommer att genomföras av informationsansvarig och presenteras på vår hemsida.

ABL ledarutbildning har funnits sedan tidigare och är en kvalitativ utbildning för att skapa nya, duktiga ledare för olika uppdrag inom sporten.

Denna säsong kommer jag som utbildningens ordförande inte att se som den aktiva kommitté jag vill driva. Det är på grund av jag varit borta ungefär halva säsongen och mina utbildningskollegor och övriga styrelsen samt kansliet har därför fått dra en stor del i detta arbete vilket jag beklagar. Vissa perioder i livet måste man prioritera andra saker.

Michael Birgersson

Ordförande utbildningskommittén

ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Vi kan lägga en ytterligare säsong bakom oss. Ett uppdrag som är roligt och spännande och hela tiden fylld av nya utmaningar. Styrelsen har försökt att som vanligt se till att vi är ett stöd till våra föreningar såväl lagmässigt som individuellt och att rätt verktyg finns att tillgå som utvecklar vår sport. Tack vare ideella insatser görs detta möjligt.

Här nedan prioriterar jag några av de viktigaste uppdragen jag tycker att vi har arbetat med under säsongen samtidigt som jag nämner några områden som måste förbättras.

Viktigaste uppdragen:

- ✓ Vi har startat ett rekryteringsprojekt för att få fler aktiva medlemmar i distriktet. Analysen är genomförd och förslag på åtgärds paket är sammanställt och under nästa säsong är det dags att genomföra i mindre skala för att sedan utöka om utvärderingen visar på framgång.
- ✓ Med två rutinerade distriktstränare har vi professionell kunskap i distriktet och det känns väldigt roligt som distrikt att kunna erbjuda
- ✓ Vi har påbörjat kontakter med eventföretag för att erbjuda bowling på deras kvällsaktivitetslista, ytterligare ett sätt att sprida vår sport.
- ✓ Vi har tänkt genomföra en inspirationsafton till våra föreningar under nästa höst med bra föreläsare, tidsplanen för detta ska läggas fram på årsmötet.
- ✓ Vi har skapat hjälpmedel/verktyg till våra föreningar som finns på vår hemsida att tillgå för de som har behov
- ✓ Att alla förtroendevalda i styrelsen samt kansliet arbetar mot samma mål, är aktiva, engagerade, tycker om att ge service och göra problem till möjligheter
- ✓ Arbeta vidare med att få fler aktiva ledare i distriktet som arbetar för vår sport
- ✓ Vi är nöjda med det utbud med utbildningar vi har som stöder såväl bowlingprestationer, föreningsarbete som ledarutveckling

Det här måste förbättras:

- Skapa förutsättningar för ett bra samarbete med våra föreningar och bowlinghallar
- Vi önskar att säsongens utbildningsutbud skulle givit ett större gensvar från våra föreningar och dess medlemmar
- Vi vill ha en bättre kommunikation med våra föreningar om vad de saknar som vi i distriktet skulle kunna hjälpa till med för att utveckla vår sport vidare
- Sist men inte minst måste vi tillsammans med våra föreningar hitta bättre arbetsformer för att få fler aktiva bowlere

Med ett nytt verksamhetsår framför oss hoppas jag att Stockholms Bowlingförbund genom en aktiv styrelse, duktiga ledare och ett bra samarbete med våra föreningar kan fortsätta skapa goda förutsättningar tillsammans, till förmån för bowlingens framtida utveckling.

Ett varmt tack till alla engagerade föreningsledare, styrelseledamöter, kanslipersonal och alla andra som bidragit till bowlingverksamheten under den gångna säsongen!

Annelie Elnerud
Ordförande

DM-TÄVLINGARNA 2007-2008

Individuellt

Herrar A	Lars Andersson, Vendelsö BK
U23 Herr	Michael Bengtsson, Sundbybergs IK
55+ herr	Gerry Eriksson, Djurgårdens IF
Damer A	Ellinor Heneskär, Sundbybergs IK
U23 Dam	<i>Inga deltagare</i>
55+ dam	Sonja Carlsson-Östlund, BK Wictoria

DM-mästare

Junior-DM

Pojkar A	Jerry Wogel, Sundbybergs IK
Pojkar B	Marcus Engberg, Turebergs IF
Flickor A	Jessica Larsson, BK Trippl XXX
Flickor B	Fanny Lindahl, AIK

3-m DM

Herrar	Sundbybergs IK(Dennis Eklund, Erik Andersin & Mikael Kanold)
Damer	Sundbybergs IK(Annika Kilander, Susanne Olsson, Helene Stighäll & Åsa Wetterlund)

Mix-DM

Sundbybergs IK(Ellinor Heneskär & Markus Billskär)

HKP-DM

Herrar A	Conny Nilsson, Norsborgs AIK
Herrar B	Mikael Johnsson, Upplands Väsby/Sigtuna HKP
Herrar C	Per Paulsson, BK Kristallen
Herrar D	Claes Nässelqvist, BK Kristallen
Rännklass	Mikael Andersson, Norsborgs AIK
Damer A	Anette Danielsson, Solhöjdens IF
Damer B	Camilla Salkert, BK Lindarna
Damer C	Camilla Lind, Torpängen/Nova
Damer D	<i>Inga deltagare</i>
Mixed	BK BUS(Susanne Karlsson & Stefan Hellman)
2-manna HAB	Norsborgs AIK(Conny Nilsson & Erik Nyström)
2-manna HCD	BK Kristallen(Per Paulsson & Stefan Lundstedt)
2-manna DAB	Solhöjdens IF(Anette Danielsson & Anna-Lisa Planholm)

**UTMÄRKELSER 2007-2008**

Årets Bowlare : Dennis Eklund, Sundbybergs IK

Årets Junior : Lina Elfström, SOIK Hellas

Förtjänstmärke, Stockholms Bowlingförbund

Gunilla Sparr	BK Puck	Guld nr: 71
Benny Pettersson	BK Puck	Silver nr: 157
Agneta Brandt	BK Puck	Silver nr: 158
Ingmarie Zallin	BK Puck	Brons nr: 174

Föbundsdiplom, Svenska Bowlingförbundet

Agneta Brandt	BK Puck
Benny Pettersson	BK Puck
Ingmarie Zallin	BK Puck
Sonja Carlsson-Östlund	BK Wictoria
Bo Östlund	BK Wictoria

Förtjänstmärke, Svenska Bowlingförbundet

Agneta Brandt	BK Puck	Guld nr: 482
Benny Pettersson	BK Puck	Guld nr: 483
Sonja Carlsson-Östlund	BK Wictoria	Guld nr: 484
Bo Östlund	BK Wictoria	Silver nr: 766

Hedersmedalj, Svenska Bowlingförbundet

Gunilla Sparr	BK Puck	Guld nr: 129
---------------	---------	--------------

300-DIPLOM

Heneskär Ellinor	Sundbybergs IK BS	2007-05-12
Jansson Andreas	SOIK Hellas	2007-09-15
Jonsson Caroline	Tyresö/Älta IF	2007-10-13
Eriksson Ricky	Sundbybergs IK BS	2007-10-20
Andersson Mikail	BK Raa, Stockholm	2007-11-25
Dahlman Thommie	Tyresö/Älta IF	2007-11-24
Bernhardsson Mattias	BK Trol	2008-01-12
Fahlström Katrin	Sundbybergs IK BS	2008-03-29
Honkanen Teuvo	Mälardalens BK	2008-04-13
Larsson David	Sundbybergs IK BS	2008-04-20

Registrerade 300-serier

Simonsen Jens	Stureby BK, Stockholm	2007-09-09
Friman Anders	Djurgårdens IF, Stockholm	2007-09-22
Kanold Mikael	Sundbybergs IK BS	2007-09-22
Eklund Christer	BK Amiki, Stockholm	2007-10-07
Andersson Magnus	Sundbybergs IK BS	2007-10-21
Kanold Mikael	Sundbybergs IK BS	2007-12-27
Eriksson Ricky	Sundbybergs IK BS	2008-01-01
Hänninen Kai	Sundbybergs IK BS	2008-01-03
Wendel Tommy	Stureby BK, Stockholm	2008-01-03
Wallin Martin	Sigma BK, Upplands-Väsby	2008-01-12
Sainio Peter	Sundbybergs IK BS	2008-02-02
Andersin Erik	Sundbybergs IK BS	2008-03-08
Öhman Anders	Sundbybergs IK BS	2008-04-03
Eklund Christer	BK Amiki, Stockholm	2008-04-06
Friman Anders	Djurgårdens IF, Stockholm	2008-04-12
Öhman Anders	Sundbybergs IK BS	2008-04-24
Olofsson Robert	Sundbybergs IK BS	2008-04-24

300-serier utomlands

Karlsson Tobias, Sundbybergs IK BS	Veitvet, Oslo, Norge	2007-10-06
Andersin Erik, Sundbybergs IK BS	Barcelona, Spanien	2008-03-01

DISTRIKTSREKORD, slagna under säsongen
Individuellt, amerikanskt spelsätt, damer

2 ser	569	Katrin Fahlstöm, Sundbybergs IK	2007-06-02
4 ser	1041	Caroline Jonsson, Älta IF	2007-10-13

Individuellt, amerikanskt spelsätt, herrar

6 ser	1550	Björn Wedin, Sundbybergs IK	2007-05-22
7 ser	1818	Björn Wedin, Sundbybergs IK	2007-05-22
8 ser	2065	Björn Wedin, Sundbybergs IK	2007-05-22

Individuellt, europeiskt spelsätt, Junior Damer

5 ser	1101	Helena Ericson, Sundbybergs IK	2007-12-15
6 ser	1293	Lina Elfström, SOIK Hellas	2007-12-01
7 ser	1521	Lina Elfström, SOIK Hellas	2007-12-01
8 ser	1717	Lina Elfström, SOIK Hellas	2007-12-01

Individuellt, amerikanskt spelsätt, Junior Damer

2 ser	501	Helena Ericson, Sundbybergs IK	2008-02-15
3 ser	682	Helena Ericson, Sundbybergs IK	2008-02-15
4 ser	893	Helena Ericson, Sundbybergs IK	2008-02-15
5 ser	1152	Helena Ericson, Sundbybergs IK	2008-02-15
6 ser	1362	Helena Ericson, Sundbybergs IK	2008-02-15

Lag, amerikanskt spelsätt, Damer, 2-manna

6 ser	2623	Sundbybergs IK (Therere Forsell & Jenny Höglund)	2007-05-05
8 ser	3603	Sundbybergs IK (Therere Forsell & Jenny Höglund)	2007-05-05

Lag, amerikanskt spelsätt, Damer, 4-manna

8ser	6998	Sundbybergs IK (Anna Ekström, Annika Kilander, Ellinor Heneskär & Helene Stighäll)	2007-05-05
------	------	---------------------------------------------------------------------------------------	------------

SVENSKA REKORD,
Individuellt, amerikanskt spelsätt, damer

2 ser	569	Katrin Fahlstöm, Sundbybergs IK	2007-06-02
-------	-----	---------------------------------	------------

Individuellt, amerikanskt spelsätt, herrar

6 ser	1550	Björn Wedin, Sundbybergs IK	2007-05-22
7 ser	1818	Björn Wedin, Sundbybergs IK	2007-05-22
8 ser	2065	Björn Wedin, Sundbybergs IK	2007-05-22

Individuellt, amerikanskt spelsätt, Junior Damer

7 ser	1521	Lina Elfström, SOIK Hellas	2007-12-01
8 ser	1717	Lina Elfström, SOIK Hellas	2007-12-01

Lag, amerikanskt spelsätt, Herrar, 2-manna

4 ser	1958	Sundbybergs IK (Mikael Kanold & Erik Andersin)	2007-04-21
-------	------	---------------------------------------------------	------------

Lag, amerikanskt spelsätt, Herrar, 4-manna

8ser	7444	Sundbybergs IK (Tobias Karlsson, Dennis Eklund, Mikael Kanold & Erik Andersin)	2007-04-21
------	------	-----------------------------------------------------------------------------------	------------

HIGHSCORE

Bästa poängplockare hos damerna: Caroline Jonsson, Älta IF- 94 poäng

Bästa poängplockare hos herrarna: Magnus Andersson, Sundbybergs IK – 49 poäng